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3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Orden de 11 de enero de 2022, por la que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y 
Administración Local, a la Consejería de Educación y Deporte y a la Consejería 
de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación.

Mediante la Resolución de 12 de febrero de 2021, de la Dirección General de Justicia 
Juvenil y Cooperación, se ordena el cierre de los centros y servicios de justicia juvenil 
«San Francisco de Asís» y se pone a disposición de los órganos competentes en materia 
de función pública y recursos humanos el personal de la relación de puestos de trabajo 
que presta servicio en los centros y servicios de justicia juvenil «San Francisco de Asís».

Dicho centro «San Francisco de Asís» contaba con los puestos de trabajo, así 
como con el correspondiente personal, necesarios para el funcionamiento del centro de 
internamiento de menores infractores, denominado «San Francisco-La Biznaga», y de 
dos grupos educativos de convivencia.

Por lo tanto, mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo 
se procede a la distribución de esos puestos de trabajo y del personal que los ocupa, 
manteniendo el mismo carácter de ocupación, entre distintos centros en los que resultan 
necesarios, de acuerdo con las categorías profesionales a los que se adscriben.

Asimismo, las características de los puestos de trabajo distribuidos se adecúan a las 
funciones que les corresponden en los centros de destino a los que se adscriben.

Por un lado se adscriben al Servicio de Apoyo a la Administración de Justicia de 
Málaga, puestos de trabajo y personal laboral adscritos a la categoría profesional laboral 
de Psicólogo/a, de Diplomado/a en Trabajo Social, de Educador/a de Centros Sociales, de 
Conductor/a, de Oficial 2.ª de Oficios, de Personal de Servicios Generales y de Personal 
de Limpieza y Alojamiento.

Por otro, se adscriben a distintos centros educativos de la Consejería de Educación y 
Deporte puestos de trabajo y personal laboral adscritos a la categoría profesional laboral 
de Personal Técnico de Integración Sociocultural, de Dirección de Cocina, de Auxiliar de 
Cocina y de Personal de Asistencia y Restauración.

Asimismo, se adscriben a la Delegación Territorial de Igualdad, Políticas Sociales y 
Conciliación en Málaga puestos de trabajo y personal laboral adscritos a la categoría 
profesional laboral de Educador/a y de Educador/a de Centros Sociales.

Por último, se adscriben a la Delegación Territorial de Turismo, Regeneración, Justicia 
y Administración Local en Málaga los puestos de trabajo adscritos a personal funcionario 
y el personal que los ocupa.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la 
presente modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financieras, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe 
favorable a esta modificación.



00
25

35
29

 Número 9 - Viernes, 14 de enero de 2022
página 261/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo no supone la 
ampliación de la plantilla presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 6 y 
7 del artículo 26 de Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía para el año 2021.

En consecuencia, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 10.1.d) del Decreto 
390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la 
relación de puestos de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de 
Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local, a la Consejería de Educación y 
Deporte y a la Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y 
Administración Local, a la Consejería de Educación y Deporte y a la Consejería de 
Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación, queda modificada en los términos indicados 
en el Anexo I.

Artículo 2. Adscripción del personal afectado por la supresión de los puestos de trabajo.
El personal afectado por la supresión de las plazas de los puestos de trabajo modificados 

se adscribe, con el mismo carácter de ocupación con el que las venían desempeñando, a 
las plazas creadas en los puestos de trabajo relacionados en el Anexo II.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía. No obstante, los efectos administrativos y económicos 
derivados de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo se producirán a partir 
del 1 de enero de 2022.

Sevilla, 11 de enero de 2022

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. MA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. MA

CENTRO DESTINO: SERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA MA

992910

11534410

13496110

993210

14396110

992610

992710

993110

11342010

992110

14395210

992010

NG. GESTIÓN.............................

ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR/A TÉCNICO/A MENORES..............

ORDENANZA...............................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

VIGILANTE...............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

JEFE/A EQUIPO TECNICO...................

TRABAJADOR/A SOCIAL.....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

PSICÓLOGO/A.............................

1

1

1

2

5

5

1

1

1

1

10

1

C1-C2

C1

A1

V

V

V

IV

IV

I

II

II

I

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC

PC,SO

PC

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

PEDAGOGO

TITULADO SUPERIOR

PSICÓLOGO

DIPLOMADO TRABAJO SO

EDUCADOR C.SOC.

PSICÓLOGO

18

15

25

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XXXX-

X----

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX-X-

XX-X-

XX-X-

1

2 GRDO/A EN DERECHO
LDO/A. DERECHO

LDO. PSICOPEDAGOGIA
LDO/A. DERECHO
LDO/A. EN SOCIOLOGIA
LDO/A. PEDAGOGIA

LDO. PSICOLOGIA

   8.849,64

   4.753,80

  13.838,16

   1.962,12

   2.154,36

   2.204,76

   2.335,80

   2.366,76

   6.931,80

   7.252,68

   7.252,68

   7.915,32

MALAGA

MALAGA

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA

MALAGA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

MALAGA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

MALAGA

MALAGA

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.
DISPONIBILIDAD

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.
DISPONIBILIDAD

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.
DISPONIBILIDAD

AÑADIDOS

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. MA

TORREMOLINOSCENTRO DESTINO: C.MENORES INFRACTORES SAN FCO.DE ASIS

1880310

1861510

13496110

992910

11534410

11342010

3318910

992010

11342110

992210

992110

3319010

8174610

992310

2494610

11342310

993210

992810

992510

3319110

DIRECTOR................................

SUBDIRECTOR.............................

ASESOR/A TÉCNICO/A MENORES..............

ADMINISTRADOR/A.........................

ADMINISTRATIVO/A........................

JEFE/A EQUIPO TECNICO...................

MEDICO..................................

PSICÓLOGO/A.............................

JEFE DE EQUIPO EDUCATIVO................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

TRABAJADOR/A SOCIAL.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

PERSONAL TÉCNICO SERVICIOS EN CENTROS...

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

MONITOR/A CENTRO DE MENORES.............

PROFESOR DE PRACTICAS MANTENIMIENTO.....

ORDENANZA...............................

JARDINERO...............................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

AYUDANTE COCINA.........................

1

1

1

1

1

1

1

1

3

45

1

1

1

3

19

1

2

1

10

2

I-II

I-II

A1

C1-C2

C1

I

I

I

I-II

II

II

II

III

III

III

III

V

V

V

V

L

L

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

SNL

SNL

PC

PC

PC,SO

S,PC

PC,S

PC,S

SNL

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-A111

P-C11

P-C11

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PEDAGOGO

TITULADO SUPERIOR

PSICÓLOGO

MÉDICO

PSICÓLOGO

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

DIPLOMADO TRABAJO SO

TITULADO GRADO MEDIO

PER.TCO.SERV.CENTROS

DIRECCION COCINA

P.TCO.INTEG.SOCIOC.

PROFESOR DE PRÁCTICA

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

P.ASIST.RESTAURAC.

00

00

25

18

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XXX--

XX---

XXXX-

XXXX-

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

X----

X----

XX---

X----

X----

X----

X----

X----

2

1

2

1

2

GRDO/A EN DERECHO
LDO/A. DERECHO

LDO. PSICOPEDAGOGIA
LDO/A. DERECHO
LDO/A. EN SOCIOLOGIA
LDO/A. PEDAGOGIA

DIPLOM EN ENFERMERIA

  14.207,52

   7.094,64

  13.838,16

   8.849,64

   4.753,80

   6.931,80

   4.410,72

   4.410,72

   6.005,52

   4.380,72

   3.180,00

   2.871,60

   2.999,04

   2.813,64

   2.987,88

   2.204,16

   1.962,12

   1.962,12

   2.154,36

   2.154,36

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORN.PARCIAL:14H/S

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORN.PARCIAL:14H/S

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. MA

TORREMOLINOSCENTRO DESTINO: C.MENORES INFRACTORES SAN FCO.DE ASIS

11476310

11476210

11475510

11475610

992610

992410

992710

993110

13545710

PROFESOR DE PRACTICAS FONTANERIA........

PROFESOR DE PRACTICAS INFORMATICA.......

PROFESOR DE PRACTICAS CARPINTERIA.......

PROFESOR DE PRACTICAS JARDINERIA........

VIGILANTE...............................

AUXILIAR DE COCINA......................

CONDUCTOR...............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

1

1

1

1

5

2

1

1

1

III

III

III

III

V

IV

IV

IV

II

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

A17,C.C

PROFESOR DE PRÁCTICA

PROFESOR DE PRÁCTICA

PROFESOR DE PRÁCTICA

PROFESOR DE PRÁCTICA

PER.SER.GENERALES

AUXILIAR DE COCINA

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

00

00

00

00

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

   2.204,16

   2.204,16

   2.204,16

   2.204,16

   2.204,76

   2.304,48

   2.335,80

   2.366,76

   4.380,72

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS

TORREMOLINOS
CONTACTO HAB. MENOR.

TORREMOLINOS
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.17.5 VI CONV.C.
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE MA

ALHAURIN DE LA TORRE

ALHAURIN DE LA TORRE

ARROYO DE LA MIEL

COIN

MALAGA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: C.E.I.P. LOS MANANTIALES

CENTRO DESTINO: C.E.I.P. ISAAC PERAL

CENTRO DESTINO: C.E.I.P. LA LEALA

CENTRO DESTINO: RESID.ESCOLAR "VIRGEN DE LA FUENSANTA"

CENTRO DESTINO: C.E.I.P. MIGUEL HERNANDEZ

CENTRO DESTINO: RESIDENCIA ESCOLAR "ANDALUCÍA"

CENTRO DESTINO: RESIDENCIA INST. EDUC. SECUNDARIA

992310

14340710

3319110

992410

2494610

14395510

14340910

14395710

14395610

OFICIAL PRIMERA COCINERO/A..............

OFICIAL PRIMERA COCINERO/A..............

AYUDANTE COCINA.........................

AUXILIAR DE COCINA......................

MONITOR/A DE RESIDENCIAS ESCOLARES......

AYUDANTE COCINA.........................

AUXILIAR DE COCINA......................

MONITOR/A DE RESIDENCIAS ESCOLARES......

MONITOR/A DE RESIDENCIAS ESCOLARES......

2

1

1

1

5

1

1

7

7

III

III

V

IV

III

V

IV

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

DIRECCION COCINA

DIRECCION COCINA

P.ASIST.RESTAURAC.

AUXILIAR DE COCINA

P.TCO.INTEG.SOCIOC.

P.ASIST.RESTAURAC.

AUXILIAR DE COCINA

P.TCO.INTEG.SOCIOC.

P.TCO.INTEG.SOCIOC.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

X----

XX---

X----

X----

XX---

XX---

   2.813,64

   2.813,64

   2.154,36

   2.304,48

   2.683,32

   2.154,36

   2.304,48

   2.683,32

   2.683,32

ALHAURIN DE LA TORRE
CONTACTO HAB. MENOR.

ALHAURIN DE LA TORRE
CONTACTO HAB. MENOR.

ARROYO DE LA MIEL
CONTACTO HAB. MENOR.

ARROYO DE LA MIEL
CONTACTO HAB. MENOR.

COIN
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA MA

CENTRO DESTINO: RESIDENCIA PENSIONISTAS

13545710

992210

992510

3318910

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

MEDICO/A................................

1

35

5

1

II

II

V

I

L

L

L

L

A17,C.C

PC,S

S,PC

PC,S

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

PERS.LIMP. ALOJAM.

MÉDICO

00

00

00

00

XX---

XX---

X----

XX---

   4.380,72

   4.380,72

   2.154,36

   4.410,72

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.17.5 VI CONV.C.
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

MALAGA
JORN.PARCIAL:14H/S

AÑADIDOS

AÑADIDOS
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ANEXO II

PERSONAL AFECTADO POR CAMBIO DE CÓDIGO

APELLIDOS Y NOMBRE
SITUACIÓN ACTUAL SITUACIÓN DE DESTINO

CÓDIGO CENTRO DE DESTINO CONSEJERÍA CÓDIGO CENTRO DE DESTINO CONSEJERÍA

DEFINITIVO 992310 14340710 C.E.I.P. ISAAC PERAL EDUCACIÓN Y DEPORTE 

RODRÍGUEZ PINO, JUANA DEFINITIVO 992410 AUXILIAR DE COCINA 14340910 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 3319110 AYUDANTE COCINA 14395510 AYUDANTE COCINA EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

MARÍN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ DEFINITIVO 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

AGUILAR SÁNCHEZ, CATALINA PROVISIONAL 2494610 14395610

SÁNCHEZ JUAN, ROCÍO PROVISIONAL 2494610 14395610

 CARÁCTER 
OCUPACIÓN DENOMINACIÓN 

PTO. TRB.
DENOMINACIÓN 

PTO. TRB.

RODRÍGUEZ MARTÍN, DOLORES 
JOSEFA

OFICIAL PRIMERA 
COCINERO

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

OFICIAL PRIMERA 
COCINERO/A

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

AUXILIAR DE 
COCINA

C.E.I.P. MIGUEL 
HERNÁNDEZ MÁLAGA

PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL 
CARMEN

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

C.E.I.P. MIGUEL 
HERNÁNDEZ EN MÁLAGA

LÓPEZ PRIETO, MARÍA 
REMEDIOS

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

OCAÑA GÓMEZ, DOLORES 
MARÍA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

EDUCACIÓN Y DEPORTE 
MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

EDUCACIÓN Y DEPORTE 
MÁLAGA
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PROVISIONAL 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

SARRIA ESPEJO, FRANCISCA PROVISIONAL 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

RUIZ LÓPEZ, DOLORES SUSTITUCIÓN 2494610 14395610 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

BERNAL JIMÉNEZ, DANIEL DEFINITIVO 992210 14395210

CAÑETE GÁLVEZ, JOSÉ MARÍA DEFINITIVO 992210 14395210

DEFINITIVO 992210 14395210

DEFINITIVO 992210 14395210

DEFINITIVO 992210 14395210

MESA CASTILLA, RAFAEL DEFINITIVO 992210 14395210

DEFINITIVO 992210 14395210

SANTIAGO JIMÉNEZ, JUAN 
MANUEL

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA INSTITUTO 
DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MARÍA 
LUISA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

FERNÁNDEZ PALOMO, 
ANTONIA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

MALDONADO DE MIGUEL, 
JORGE

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

PÉREZ HAMILTON, JUAN 
ALFONSO

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL
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DEFINITIVO 992210 14395210

RUIZ RAMÍREZ, DIEGO DEFINITIVO 992210 14395210

DEFINITIVO 992210 14395210

SUSTITUCIÓN 992210 14395210

SUSTITUCIÓN 992210 14395210

ARJONA ANAYA, JOSÉ CARLOS DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

CARRILLO ORTIZ, JOSÉ LUIS DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DURÁN BERNAL, JESÚS DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

GÓMEZ FLORIDO, RAFAEL DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

ROJO LARA, FRANCISCO 
FLORENCIO

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

SALGUERO CASTILLERO, 
MARÍA ISABEL

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

BOTIA TORRES, MARÍA 
ENCARNACIÓN

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

CERVANTES CAMACHO, 
CRISTINA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

EDUCADOR/A C. 
SOCIAL

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CHAMORRO APAUSA, MIGUEL 
ÁNGEL

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA
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DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

MORA MEDINA, MÓNICA RELEVO 2494610 14395710 EDUCACIÓN Y DEPORTE 

DEFINITIVO 992510 14396110

LÓPEZ JIMÉNEZ, ANA SONIA DEFINITIVO 992510 14396110

PALOMEQUE HERRERA, SILVIA DEFINITIVO 992510 14396110

DEFINITIVO 992510 14396110

LÓPEZ LÓPEZ, ALBERTO 
ANTONIO

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

NAVAS MOYANO, MARÍA 
ANGÉLICA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

MONITOR/A CENTRO 
DE MENORES

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

MONITOR/A DE 
RESIDENCIAS 
ESCOLARES

RESIDENCIA ESCOLAR DE 
ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CABRERA ORTEGA, ALICIA 
YOLANDA

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

CENTRO MENORES 
INFRACTORES SAN 
FRANCISCO DE ASÍS

DELEGACIÓN TERRITORIAL 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 
MÁLAGA

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

SERVICIOS APOYO 
ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA EN MÁLAGA

TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

RODRÍGUEZ RAMÍREZ, 
ANTONIA

PERSONAL SV. 
DOMÉSTICOS

CENTRO MENORES 
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